

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Kolejne zezwolenia w Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej



Dwanaście firm otrzymało w czwartek zezwolenia na działalność w Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej. W sumie zadeklarowały one inwestycyjne za prawie 184 mln zł, utworzenie 241 nowych miejsc pracy oraz utrzymanie 1015 dotychczasowych etatów.

Wśród firm, które otrzymały zezwolenie na działalność w ŁSSE znajduje się również producent kosmetyków - firma Elfa Pharm, która otrzymała zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej w podstrefie Chociw w woj. łódzkim. Firma zamierza uruchomić produkcję kosmetyków i wyrobów sanitarno-higienicznych oraz do końca 2015 roku zatrudnić co najmniej 30 osób.

ŁSSE składa się z 44 podstref w 3 województwach: łódzkim, wielkopolskim i mazowieckim. Do tej pory firmy zrealizowały w niej inwestycje o wartości ponad 10,5 mld zł, dzięki którym powstało prawie 27 tys. miejsc pracy.

Źródło: www.farmacom.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/20553.html>

Informacje dnia: [Ekran dotykowy bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekran dotykowy bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekran dotykowy bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#)

Partnerzy